Директору ГБОУ Школа № 1514
Беловой А.В.
от
(Ф.И.О. родителей)

(Адрес регистрации по паспорту, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
                            Прошу предоставить в  2017-2018 учебном году  двухразовое горячее
питание за счет средств бюджета города Москвы моему (моей)
(сыну/дочери)
	ученику (ученице)
(Фамилия, имя ребенка)	(№ класса)
так, как наша семья является малообеспеченной семьей города Москвы.

Справка № ______ от «____» _______________ 201___ года.
Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений,  даю согласие на обработку своих персональных данных и хранение копий предоставленных мною документов.
 «____» _______________ 201___ года.		/
[bookmark: _GoBack]	(подпись)	(Ф.И.О. заявителя)